様式第4号(第9条関係)

   年  月  日

 有田川町長 様

                    申請者 住所

氏名             印

                           ℡

有田川町住宅用太陽光発電等設備導入補助金実績報告書

     年  月  日付け 第  号で交付決定を受けた標記に係る事業実績につい

て、有田川町住宅用太陽光発電等設備導入補助金交付要綱第７条の規定により、次の関係

書類を添えて報告します。

1 添付書類

 (１) 設備導入に係る領収書の写し

 (２) 電力会社との電気受給契約書の写し（太陽光発電設備導入の場合）

 (３) 設備の導入に係る工事写真(着手前・工事中・完成)

 (４) その他